ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 января 2026 г.

	№
	79/307-5

	г. Ржев

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Ржевского района по проведению Дня молодого избирателя в Ржевском муниципальном округе в 2026 году
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Ржевского района от 15.01.2026 №79/306-5 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов» на территории Ржевского муниципального округа Тверской области на 2026 год, территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Ржевского района по проведению Дня молодого избирателя в Ржевском муниципальном округе в 2026 году (прилагается).
      2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Ржевского района

Л.Н. Цветкова
       Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Ржевского района
                                                   Г.А. Козырева
PAGE